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9371186607 ALICE CISTINA BESSA LEITE OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3339464588 ANA CRISTINA BATISTA DA LUZ FILIPE OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5875900725 ANA FILIPA SILVA ALMEIDA SANTOS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2696659680 ANA MARGARIDA SOUSA MARTINS CORDEIRO SÁBIO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2173906674 ANA MARGARIDA VIEGAS FERREIRA SILVA RODRIGUES CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3674877376 ANA MARIA BARROS DE MOURA TABOSA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8682863049 ANA PATRICIA LOPES TEIXEIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4151287221 ANA RAQUEL GOMES OLIVEIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5812298327 ANA SOFIA SILVA NOBRE DA CRUZ OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
9396390445 ANABELA LANÇA CAEIRO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5736432722 ANABELA RAMOS SILVA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5736480107 ARLINDA MARIA BALTAZAR SARMENTO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5834469140 DINA MARGARIDA FERREIRA GABRIEL OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6686942375 FERNANDA MARIA NUNES FERREIRA DOS SANTOS FERREIRA QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Componente LectivaDC
5758042919 ISABEL  HENRIQUES  MENDES  BALEIA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8008814810 ISABEL MARIA MARTINS PEREIRA DE ALMEIDA QZP 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de componente letivaDC
8654257202 JOANA RAQUEL MENDONÇA ALVES CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
6582929666 JOANA RAQUEL POMBO E SÁ CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6289045156 JOÃO MIGUEL DE ALMEIDA BAPTISTA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
9831000684 JUDITE MARIA TEIXEIRA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5627232536 KARLA PATRÍCIA COSTA PACHECO CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
5279211532 MARIA CELINA BRIGIDO RAPOSO MADEIRA QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Componente LectivaDC
5727463696 MARIA DE LURDES DA SILVA FERREIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4389557114 MARIA JOSÉ CABAÇO JORGE MANUELITO DA SILVA MARTINS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
9332386951 MÓNICA CRISTINA DA COSTA BARROSO CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2815452456 OLÍVIA MARIA FRECHES DOS SANTOS QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Componente LectivaDC
3060489637 ORLANDA MARIA E SILVA LOPES DA ROCHA PEREIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8238060354 PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO BARBOSA DE FREITAS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1428634606 PAULA CRISTINA PIRES MOCHILA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4228664032 SÍLVIA RAQUEL OLIVEIRA PINTO COELHO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5760001280 SONIA RAQUEL NOVAIS DE OLIVEIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8978139612 TERESA MARIA FERREIRA DA COSTA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4847463625 ADRIANA MARGARIDA DE JESUS PEREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2361912287 ALICE CRISTINA DE SOUSA TAVARES DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4179659344 ANA CAROLINA BOTINAS RIBEIRO GUEDES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2722174944 ANA CATARINA DIAS URBANO MARQUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5631663848 ANA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO E PINHEIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6140371902 ANA DULCE DOS SANTOS LOPES PEREIRA QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de componente letivaDC
9787488001 ANA FILIPA LAVRADOR DE OLIVEIRA RODRIGUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7818607609 ANA ISABEL CRAVO GUERRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2046759281 ANA ISABEL GONÇALVES MARQUES DE CARVALHO MENDES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3609120436 ANA PAULA DA SILVA PINTO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7142305924 ANA RAQUEL CEREJEIRA LEITE FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6321879541 ANA VIRGÍNIA ALVES MIRANDA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7554510649 ANDREIA CRISTINA ABREU MARQUES BRITO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4038253767 ÂNGELA RAQUEL ZAMBUJO LOPES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Retirado - PFICPC
8152368059 ANTÓNIO MOREIRA FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8756929765 ARTUR JORGE BRAZIELA FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8172390327 ARTUR MAURÍCIO AMORIM SANTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4513340770 BÁRBARA GABRIEL MAGALHÃES CAMPOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
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6091403907 BARTOLOMEU SANTOS CLEMENTE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4276679222 BRUNO MANUEL FARINHA MARÇAL OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5272544366 CÂNDIDA MARIA ALMEIDA CANELAS QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
7394690245 CARLA ISABEL COELHO DUARTE DE CARVALHO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4227808340 CARLOS ALBERTO MOUTA BERNARDO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8501444790 CARLOS MANUEL DOS SANTOS MONTEIRO LOPES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2427859257 CARLOS MIGUEL DOS SANTOS FARIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5330089034 CATARINA CARDOSO FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6497104682 CÉLIA CRISTINA ALVES CARVALHO DA SILVA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8637736599 CESALTINA ROSA MONTEIRO CESÁRIO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3916380265 CLÁUDIA MARIA FERNANDES ALEXANDRE LUDOVICO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8239888909 CLÁUDIA SOFIA SOUSA FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3032871867 CLÁUDIA SUSANA MACEDO VIANA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1088968651 DANIELA GOMES MOSCA PINHEIRO BAPTISTA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7650261247 DIANA SOFIA CARVALHAIS PEREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1246087766 DUARTE RUBEN BRANCO ROCHA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9256052717 EDITE SOFIA CORREIA BIZARRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1204458243 ELIANA ALEXANDRA SOUSA COSTINHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3261112883 ELISABETE DE LURDES LOBO DA SILVA QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de componente letivaDC
1601549946 ELSA CARLA SANCHES LOURENÇO E CUNHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8712550337 ELSA DE JESUS BATISTA ALVES GAUDÊNCIO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8984473561 EUNICE ROSA VARELA DOS REIS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6978571601 EVA RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVESTRE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5626135170 FERNANDA MATOS COELHO ALMEIDA MESQUITA QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
8340446223 FILIPA CRISTIANA RIBEIRO PEREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5277771956 FILIPE DO CARMO DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1023640058 FILOMENA MARTINS AMARAL VIDEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4315381128 HÉLDER CRISTIANO PINTO NUNES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Retirado - PFICPC
2812418753 INÊS CARVALHO SANTO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7888882129 ISABEL MARIA TOMÉ TRINDADE CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
2911417348 IVONE MARIA CARDOSO DA SILVA RODRIGUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8507383971 JOANA ISABEL PATRÍCIO QUEIROGA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6669693737 JOÃO ANDRÉ FARIA RIBEIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9919239054 JOAO PAULO SILVA MADUREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3513148917 JOSÉ MIGUEL DE SOUSA RIBEIRO CALDAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6576424140 JOSÉ PEDRO SANTOS MAIA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8147225113 JÚLIO MANUEL PEREIRA DOS SANTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1068718439 JULIO PITREZ DOS SANTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2638174289 LUÍSA MARIA ARANTES PEREIRA QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de componente letivaDC
3649483181 MARCO AURÉLIO MONTEIRO GOMES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2949664091 MARCOS ROBERTO DA COSTA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6327340040 MARIA ARMANDA FERREIRA SOARES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Retirado - PFICPC
6085875797 MARIA EMÍLIA FRAGA RODRIGUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4635281736 MARIA FRANCISCA MOURO CAVACA RODRIGUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1584573929 MARIA GORETE DE SOUSA TEIXEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3412616567 MARIA HELENA GOMES ARANTES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4438255643 MARIA JOÃO DOMINGOS DE ALMEIDA SILVA CORDEIRO HONORATO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9856070287 MARIA JOÃO FERNANDES MARTINS FIALHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1717789129 MARIA JOSÉ GAGO ANDRÉ PEREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5193509762 MARIA JOSÉ PEREIRA RAMALHO QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Professora BibliotecáriaDC
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6169803460 MARIA LUÍSA DOS SANTOS RODRIGUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6183996300 MARIA MANUEL CAMPOS DA ROCHA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3284225579 MARIA TERESA PINTO BARBOSA PEREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5455059165 MARIA TERESA SOARES BARBOSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2188933044 MARINA ALEXANDRA MARQUES FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
2840068168 MARINA ISABEL MACIEL MALHÃO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7283051287 MARISA CRISTINA NEVES FERREIRA RODRIGUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8149556974 MARISA TRINDADE BORGES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7072016953 MARTA SOFIA SILVA PACHECO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4926069776 MARTA SOFIA SOUSA PINHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Retirado - PFICPC
1196085382 NELSON ANTÓNIO DA CRUZ LIMA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6764126798 NÉLSON MIGUEL FERREIRA VIEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1352906791 ODETE MARIA MONTEIRO FERNANDES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6874266128 ODETE SOUSA CORREIA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7571209595 OSCAR PAULO SARAIVA MAGALHÃES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2098864264 PAULA CRISTINA CORREIA DA VINHA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9926212530 PAULO ROBERTO TAVARES NOGUEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9364766083 PEDRO MIGUEL BASTOS FERREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8149740651 RICARDO FILIPE CÂNDIDO FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5254829265 RICARDO JORGE MACEDO DA COSTA SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5687898042 ROLANDO FERNANDES LIMA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9431013010 RUTE ALEXANDRA RAMALHO MONTEZ PÂNDEGA CURTINHAL OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6756038222 RUTE MICAELA CAMPOS PONTE DA FONSECA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6585141199 SABRINA PROENÇA MATA TEMBE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1928104983 SANDRA CRISTINA CAROLA SERRANO CARRAQUICO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1790541301 SANDRA DE JESUS RAMOS CAETANO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5684488617 SANDRA ISABEL GONÇALVES RAMADA DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2247566480 SARA ISABEL DA SILVA CORREIA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9999039634 SÉRGIO MANUEL MARTINS VAZ CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4766174542 SÍLVIA FILIPA DA SILVA MIRANDA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7729991926 SÍLVIA MARLENE MIRRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Retirado - PFICPC
7885979377 SÍLVIA PEREIRA REIS QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
1980828776 SÓNIA ALEXANDRA GRAÇA DOS REIS SANTOS FORMIGA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4336999198 SONIA CRISTINA FONSECA CARDOSO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1465153861 SÓNIA DE JESUS FERREIRA SAMPAIO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5487692327 SUSANA DOS SANTOS GUERRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7471936274 SUSANA MARGARIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES ROSADO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4859804643 TÂNIA FILIPA FRAGOSO CARAPITO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3581404079 TÂNIA PATRÍCIA FARIA DE SOUSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1731102712 TERESA DE JESUS PEIXOTO LEÃO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3747131271 TERESA MARIA RAPOSO ROMÃOZINHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2511221659 VERA LILIANA MARQUES DE CASTRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3641082773 VERA LÚCIA JORGE RODRIGUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4678845380 VITOR MANUEL RIBEIRO DE CARVALHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1963911490 FERNANDA MARIA ALVES CARDOSO CINTRA CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
9778959463 HELDER HENRIQUE DA CUNHA SOARES DA MOTA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
1786469243 HELENA CARLOS FERNANDES DE BARROS CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
1201443857 ISABEL MARIA MARQUES RAMOS OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
6440512935 JOANA MARIA TATO LEITE PEREIRA COUTINHO CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
4595666616 JOÃO JOSÉ DOS REIS DUARTE CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
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7133053667 NATÁLIA DE JESUS MIGUEL RIBEIRO OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
4519675448 TERESA JOAQUINA CARDOSO BARROSO OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
6739075166 VITOR MANUEL MARQUES DA SILVA CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
7818607609 ANA ISABEL CRAVO GUERRA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
8460522334 MARIA ISABEL GONÇALVES CAMPOS OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
5631663848 ANA CRISTINA FERREIRA DE CARVALHO E PINHEIRO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
7246064672 ANGELA SOFIA LOPES ARAÚJO ENES CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
8172390327 ARTUR MAURÍCIO AMORIM SANTOS CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
3916380265 CLÁUDIA MARIA FERNANDES ALEXANDRE LUDOVICO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
1235966089 MARGARIDA MARIA DE ALMEIDA PAIS OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Retirado - PFICPC
1717789129 MARIA JOSÉ GAGO ANDRÉ PEREIRA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
8149556974 MARISA TRINDADE BORGES OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
4926069776 MARTA SOFIA SOUSA PINHO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Retirado - PFICPC
7634639966 PAULA CRISTINA RUIVO BÁRTOLO VALÉRIO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
1928104983 SANDRA CRISTINA CAROLA SERRANO CARRAQUICO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
2802266195 SANDRO MARCOS MENDES DA SILVA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
7729991926 SÍLVIA MARLENE MIRRA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Retirado - PFICPC
4336999198 SONIA CRISTINA FONSECA CARDOSO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
3609120436 ANA PAULA DA SILVA PINTO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8236694585 ANGELA MARIA OLIVEIRA ALMEIDA MURTINHEIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3954457105 CARLA ALEXANDRA GOMES VILAS BOAS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7394690245 CARLA ISABEL COELHO DUARTE DE CARVALHO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
6497104682 CÉLIA CRISTINA ALVES CARVALHO DA SILVA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8580128447 CÉLIA VAZ DE MATOS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8637736599 CESALTINA ROSA MONTEIRO CESÁRIO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1088968651 DANIELA GOMES MOSCA PINHEIRO BAPTISTA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
6944657902 ELISABETE DA CONCEIÇÃO BELÉM POTRA TALHINHAS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8340446223 FILIPA CRISTIANA RIBEIRO PEREIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaC
8507383971 JOANA ISABEL PATRÍCIO QUEIROGA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9919239054 JOAO PAULO SILVA MADUREIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3513148917 JOSÉ MIGUEL DE SOUSA RIBEIRO CALDAS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9287218013 MARIA ADELAIDE PIMENTA PEREIRA DE ALMEIDA MACHADO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3412616567 MARIA HELENA GOMES ARANTES OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2406932559 MARIA MANUELA NORONHA TAVARES OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3284225579 MARIA TERESA PINTO BARBOSA PEREIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3333610280 MÁRIO PEDRO GRANDELA ROQUE CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7571209595 OSCAR PAULO SARAIVA MAGALHÃES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2098864264 PAULA CRISTINA CORREIA DA VINHA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9901053390 RICARDO FILIPE CAMPOS POÇAS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3973905339 SANDRA CRISTINA MARTINS BAPTISTA TEMPERO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5354869595 SANDRA MARIA DA COSTA SEQUEIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7957288464 SANDRA MARIA DIAS LUCAS QA/QE 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Componente LectivaDC
9999039634 SÉRGIO MANUEL MARTINS VAZ CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5487692327 SUSANA DOS SANTOS GUERRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8054331932 TÂNIA CARINA DE ARAÚJO ANDRADE OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2743253045 TERESA MARGARIDA GABRIEL FERREIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2511221659 VERA LILIANA MARQUES DE CASTRO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3641082773 VERA LÚCIA JORGE RODRIGUES OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4543758307 ALEXANDRA SIMONE ALVES REIS OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Retirado - PFICPC
2722174944 ANA CATARINA DIAS URBANO MARQUES OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
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5127565196 ANA CRISTINA DE BARROS PACHECO SEARA DE SÁ QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
2046759281 ANA ISABEL GONÇALVES MARQUES DE CARVALHO MENDES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
6321879541 ANA VIRGÍNIA ALVES MIRANDA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9746017152 ANDRÉ JOÃO COSTA E SILVA QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
4038253767 ÂNGELA RAQUEL ZAMBUJO LOPES OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Retirado - PFICPC
5884814976 ANTÓNIO MANUEL NEVES FIGUEIREDO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
6402463221 CARINA ALEXANDRA NUNES CARVALHAS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
1654024422 CARLA MARIA GARCIAS CADEIRINHAS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4422663410 CARLOS LUÍS SANTOS BARANDAS OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3765363510 CARLOS MANUEL FALCÃO FERREIRA QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
5330089034 CATARINA CARDOSO FERREIRA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5742236956 ELSA MARIA ALVES SEQUEIRA LUZIA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Componente LectivaDC
4315381128 HÉLDER CRISTIANO PINTO NUNES OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Retirado - PFICPC
3454419409 HELENA CRISTINA VILAÇA MIRANDA GOMES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
7297435457 ISADORA CARINA PEREIRA DA LUZ MATEUS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8963660257 JOANA ISABEL GOMES MATIAS ADÃO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2606187180 JOÃO NUNO ROMÃO BAPTISTA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8490528128 JOSÉ MANUEL MARQUES DA COSTA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6576424140 JOSÉ PEDRO SANTOS MAIA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1068718439 JULIO PITREZ DOS SANTOS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4612045920 LUÍSA PAULA FELICIANO FRANCISCO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6327340040 MARIA ARMANDA FERREIRA SOARES OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Retirado - PFICPC
2762720567 MARIA DO CARMO FERNANDES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
5218353914 MARIA ELISA VIEIRA SILVA CIDADE OLIVEIRA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
4635281736 MARIA FRANCISCA MOURO CAVACA RODRIGUES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1584573929 MARIA GORETE DE SOUSA TEIXEIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
2698421282 MARIA JOÃO DE CARVALHO OLIVEIRA PEDROSA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
3105143971 MARIA JULIETA ARAGÃO SANTAINHO COSTA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1620288842 MARIA REGINA FERREIRA CABEDAL QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
5455059165 MARIA TERESA SOARES BARBOSA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8416024456 MARÍLIA MANUELA NUNES BELO PIRES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Componente LectivaDC
1196085382 NELSON ANTÓNIO DA CRUZ LIMA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8477373957 NUNO EMANUEL DO PAÇO TRIGO QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
8446277921 PAULA MANUELA MACHADO DE OLIVEIRA CARVALHO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
6574269415 PAULO FILIPE DE FIGUEIREDO TEIXEIRA CORREIA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9926212530 PAULO ROBERTO TAVARES NOGUEIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4170689372 RAQUEL REI ALMENDRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
8149740651 RICARDO FILIPE CÂNDIDO FERREIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5254829265 RICARDO JORGE MACEDO DA COSTA SANTOS OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6585141199 SABRINA PROENÇA MATA TEMBE OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5854001667 SÍLVIA COUTINHO RODRIGUES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
2325546764 SOFIA ISABEL CARREGOSA BRINCA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7914707511 ADELIA MARIA PAREDES MARINHO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
6473003622 CARLA MARINA NEVES MOURINHO HENRIQUES OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
4203236584 DAVID MESQUITA RUA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
6055800926 DIANA RITA DE ARAÚJO ABREU OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
7864061230 ELISABETE REIS QUARESMA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
7713474730 HUGO MANUEL RODRIGUES SOFIO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
4634214954 ISABEL CRISTINA BOLA RAMOS OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
2911417348 IVONE MARIA CARDOSO DA SILVA RODRIGUES CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
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7196787749 MARIA DE FÁTIMA GUERREIRO SANTINHOS MIGUEL OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
2840068168 MARINA ISABEL MACIEL MALHÃO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
2826690248 MARTA ISABEL LOPES GARCIA TRACANA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
3668538328 MAURÍCIO PAULO SOARES DA COSTA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
4417607575 SÉRGIO AUGUSTO LEITE DE OLIVEIRA SILVA QZP 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Atribuição de componente letivaDC
1980828776 SÓNIA ALEXANDRA GRAÇA DOS REIS SANTOS FORMIGA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
3747131271 TERESA MARIA RAPOSO ROMÃOZINHO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
2053819065 VERA MÓNICA TEIXEIRA DAMAS OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
4678845380 VITOR MANUEL RIBEIRO DE CARVALHO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
9787488001 ANA FILIPA LAVRADOR DE OLIVEIRA RODRIGUES CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
8152368059 ANTÓNIO MOREIRA FERREIRA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6091403907 BARTOLOMEU SANTOS CLEMENTE OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4276679222 BRUNO MANUEL FARINHA MARÇAL OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
8501444790 CARLOS MANUEL DOS SANTOS MONTEIRO LOPES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2812418753 INÊS CARVALHO SANTO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
7888882129 ISABEL MARIA TOMÉ TRINDADE CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
1831860449 IVO CLÁUDIO MAGALHÃES GOMES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
6669693737 JOÃO ANDRÉ FARIA RIBEIRO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
3918995623 JOÃO FRANCISCO SOBRAL BRANCO CAMPANIÇO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5607637859 JOÃO PAULO OLIVEIRA MOREIRA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
8147225113 JÚLIO MANUEL PEREIRA DOS SANTOS CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
2708978306 MARCELO MOREIRA TAMEIRÃO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2949664091 MARCOS ROBERTO DA COSTA CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6764126798 NÉLSON MIGUEL FERREIRA VIEIRA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5377380320 RICARDO MIGUEL SIMÕES ALMEIDA DE OLIVEIRA GODINHO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5687898042 ROLANDO FERNANDES LIMA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3199257712 ALFREDO JOSÉ GARCIA CAMEIRÃO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4515614673 ANA CATARINA DUARTE MENDES FREIRE OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8649512364 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1214133215 ANA CRISTINA GENEROSO GRANADEIRO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8408749722 ANA LUÍSA GOMES VARELA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6957711781 ANGELINA DA CONCEIÇÃO CARVALHO BICHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4371689302 ANÍBAL JOSÉ RIBEIRO SERRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1721438718 ARMINDO AFONSO DA CUNHA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7495601574 AURELIA MARIA JORGE CORREIA ANTUNES QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de componente letivaDC
4124859309 BRÍGIDA COSTA MACEDO DIOGO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4536318445 CARLA DE JESUS SIMÕES FALÉ CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3363637519 CARLA MARISA CALIXTO RAMOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9817760731 CARLA SOFIA SARAIVA LUÍS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8915195361 CÁTIA CONFRARIA GUARDA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2311929097 CÁTIA MARISA DA SILVA DE SOUSA JANEIRO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2631371623 CECÍLIA DA SILVA ASSUNÇÃO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2895997837 CÉSAR AUGUSTO NUNES SARMENTO BALTAZAR LOPES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3244587054 CÍNTIA MACHADO ESTEVES OUTROS 300 PORTUGUÊS Retirado - PFICPC
2430114208 CREMILDE COSTA MOITA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3708804368 DINA ALEXANDRA SARAIVA DAS NEVES OUTROS 300 PORTUGUÊS Retirado - PFICPC
1987552008 ELISA PINELAS PAULO HIGINO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8788229912 ELISABETE CLÁUDIA NEVES MARTINS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6618364515 ELSA CRISTINA BARROSO BEIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3140540302 ELVIRA MARIA BENTO RODRIGUES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
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8094368098 GRACIETE MARIA DOS SANTOS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9698786805 HELENA ISABEL FRAGOSO PACHECO SOARES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5658200423 HELENA PEREIRA SANTOS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3890794106 INÊS MARIA SIL MONTEIRO GOULART OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7902763926 JOÃO MIGUEL GONÇALVES LOPES FERREIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2014955697 JOÃO PINTO VIERA DA COSTA QA/QE 300 PORTUGUÊS Atribuição de componente letivaDC
1551090074 JORGE MIGUEL MACEIRAS MONTEIRO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8816051825 JÚLIA MARIA TORNEIRO AMARAL OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3893321470 LAURA COUTO MARQUES FERREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1303769476 LILIANA MARISA DIAS DA CRUZ OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1397648198 LUÍS MIGUEL MARTINS VENTURA LOURENÇO DINIS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4257124679 MARIA CLEMÊNCIA GOMES TOMÉ FONTE DOMINGUES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4966948398 MARIA DA ENCARNACAO RODRIGUES DA SILVA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7237750097 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA PEREIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7267124364 MARIA HELENA BELONA VASCONCELOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6374998456 MARIA ISABEL GANCHO CANHÃO RAMALHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3816200427 MARIA ISIDORA FERNANDES DA ROCHA E SILVA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8770945268 MARIA JOÃO SOARES MAGALHÃES RODRIGUES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6881420943 MARIA MANUEL CONIM DA COSTA URBANO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9635097794 MARIA OLINDA VILELA AFONSO FONTES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9059190068 MÁRIO RUI DA TRINDADE MATEUS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3834930881 MARTA ANGÉLICA DIEGUES DE ARAÚJO OUTROS 300 PORTUGUÊS Retirado - PFICPC
9052138648 NUNO MIGUEL TAVARES GONÇALVES DUARTE OUTROS 300 PORTUGUÊS Retirado - PFICPC
2229472720 OLGA MARIA ALVES AMARO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2199830969 OTÍLIA MARIA SIMÕES MARQUES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6517247149 PATRÍCIA ISABEL LEITÃO MARTINS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1955884226 PATRÍCIA MARIA DE SOUSA COUTO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8292156429 PAULA CRISTINA MARTINS TAVARES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6167174695 PAULA CRISTINA RIBEIRO MARTINS MOTA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5419511231 RICARDO JORGE DA SILVA PAIS MARTINS LOURENÇO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7481088438 RUI BRUNO QUINTELA CLARO DA FONSECA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9390197163 SANDRA CATARINA DE LIMA CRUZ CORREIA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1754989217 SANDRA RODRIGUES MACHADO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5802099526 SÍLVIA DOS SANTOS ESPADA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3047520976 SÍLVIA ISABEL MANSO CARLOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7097944455 SOFIA ALEXANDRA FIGUEIRA BRANCO DE ANES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4769358733 SOFIA JOAQUINA DOS SANTOS MILHEIRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2385591049 SÓNIA CARLA ALMEIDA ALVES SARAGOÇA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7229949831 SUSANA ALEXANDRA ESTÊVÃO DE MENDONÇA TEIXEIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2872136649 VERA CRISTINA FERNANDES BATISTA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5926518938 VIRGINIA DA COSTA VIEIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6957711781 ANGELINA DA CONCEIÇÃO CARVALHO BICHO OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
7902763926 JOÃO MIGUEL GONÇALVES LOPES FERREIRA CN 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
7267124364 MARIA HELENA BELONA VASCONCELOS OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
9059190068 MÁRIO RUI DA TRINDADE MATEUS CN 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
3834930881 MARTA ANGÉLICA DIEGUES DE ARAÚJO OUTROS 310 LATIM E GREGO Retirado - PFICPC
4124859309 BRÍGIDA COSTA MACEDO DIOGO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9817760731 CARLA SOFIA SARAIVA LUÍS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
2631371623 CECÍLIA DA SILVA ASSUNÇÃO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1987552008 ELISA PINELAS PAULO HIGINO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
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8788229912 ELISABETE CLÁUDIA NEVES MARTINS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
4807927914 ELISABETE FERREIRA GOMES OUTROS 320 FRANCÊS DesistênciaC
6618364515 ELSA CRISTINA BARROSO BEIRA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
3140540302 ELVIRA MARIA BENTO RODRIGUES CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8094368098 GRACIETE MARIA DOS SANTOS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5658200423 HELENA PEREIRA SANTOS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8816051825 JÚLIA MARIA TORNEIRO AMARAL OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
3893321470 LAURA COUTO MARQUES FERREIRA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1397648198 LUÍS MIGUEL MARTINS VENTURA LOURENÇO DINIS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7237750097 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA PEREIRA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8460522334 MARIA ISABEL GONÇALVES CAMPOS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
3816200427 MARIA ISIDORA FERNANDES DA ROCHA E SILVA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9635097794 MARIA OLINDA VILELA AFONSO FONTES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
2229472720 OLGA MARIA ALVES AMARO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
2199830969 OTÍLIA MARIA SIMÕES MARQUES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6517247149 PATRÍCIA ISABEL LEITÃO MARTINS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8292156429 PAULA CRISTINA MARTINS TAVARES CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5419511231 RICARDO JORGE DA SILVA PAIS MARTINS LOURENÇO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9390197163 SANDRA CATARINA DE LIMA CRUZ CORREIA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1754989217 SANDRA RODRIGUES MACHADO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5802099526 SÍLVIA DOS SANTOS ESPADA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
3047520976 SÍLVIA ISABEL MANSO CARLOS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7097944455 SOFIA ALEXANDRA FIGUEIRA BRANCO DE ANES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9543859264 SOFIA COSTA FRANCISCO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
2385591049 SÓNIA CARLA ALMEIDA ALVES SARAGOÇA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7229949831 SUSANA ALEXANDRA ESTÊVÃO DE MENDONÇA TEIXEIRA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5926518938 VIRGINIA DA COSTA VIEIRA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
3199257712 ALFREDO JOSÉ GARCIA CAMEIRÃO CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4515614673 ANA CATARINA DUARTE MENDES FREIRE OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
1214133215 ANA CRISTINA GENEROSO GRANADEIRO CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7657396830 ANA MARIA DE MATOS CAÇADOR SERRENHO QA/QE 330 INGLÊS Atribuição de componente letivaDC
3298755494 ANA SOFIA PERDIGÃO BRAZ MATOS CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4371689302 ANÍBAL JOSÉ RIBEIRO SERRA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
1721438718 ARMINDO AFONSO DA CUNHA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4536318445 CARLA DE JESUS SIMÕES FALÉ CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
3363637519 CARLA MARISA CALIXTO RAMOS OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
6278050889 CARLOS FERNANDO BORGES DE ALBUQUERQUE OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4807927914 ELISABETE FERREIRA GOMES OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
5756049932 ELISABETE MORAIS DAS NEVES VIANA QA/QE 330 INGLÊS Componente LectivaDC
9698786805 HELENA ISABEL FRAGOSO PACHECO SOARES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
1291316043 HÉLIA MARIA CASIMIRO SILVA HENRIQUES QA/QE 330 INGLÊS Atribuição de componente letivaDC
1303769476 LILIANA MARISA DIAS DA CRUZ OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4969208751 LUÍS MANUEL CABRAL IGREJA CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4688714270 MAFALDA FONSECA TAVARES DA SILVA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5030158332 MAFALDA ISABEL ALVES CASTILHO DIAS OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
6374998456 MARIA ISABEL GANCHO CANHÃO RAMALHO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
1626104328 MELÂNIA ANDREIA DOS SANTOS CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
1013649583 PAULA REGINA FERNANDES CORREIA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7481088438 RUI BRUNO QUINTELA CLARO DA FONSECA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5953486197 RUI MIGUEL DE ALMEIDA GUERREIRO MENDONÇA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
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9543859264 SOFIA COSTA FRANCISCO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2872136649 VERA CRISTINA FERNANDES BATISTA CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4824198771 VERA RIBEIRO VIEIRA CN 330 INGLÊS DesistênciaC
3298755494 ANA SOFIA PERDIGÃO BRAZ MATOS CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
4219046534 CLÁUDIA MARIA FERREIRA RIBEIRO QE 340 ALEMÃO Atribuição de componente letivaDC
3890794106 INÊS MARIA SIL MONTEIRO GOULART OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
4969208751 LUÍS MANUEL CABRAL IGREJA CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
4688714270 MAFALDA FONSECA TAVARES DA SILVA OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
5030158332 MAFALDA ISABEL ALVES CASTILHO DIAS OUTROS 340 ALEMÃO DesistênciaC
1626104328 MELÂNIA ANDREIA DOS SANTOS CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
1013649583 PAULA REGINA FERNANDES CORREIA OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
5953486197 RUI MIGUEL DE ALMEIDA GUERREIRO MENDONÇA OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
4769358733 SOFIA JOAQUINA DOS SANTOS MILHEIRO OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
4824198771 VERA RIBEIRO VIEIRA CN 340 ALEMÃO DesistênciaC
8983978112 ANA RITA ALVES MIRANDA CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
6278050889 CARLOS FERNANDO BORGES DE ALBUQUERQUE OUTROS 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
8915195361 CÁTIA CONFRARIA GUARDA OUTROS 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
2311929097 CÁTIA MARISA DA SILVA DE SOUSA JANEIRO CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
1551090074 JORGE MIGUEL MACEIRAS MONTEIRO CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
6881420943 MARIA MANUEL CONIM DA COSTA URBANO OUTROS 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
8346894767 PAULA RAQUEL VALENTE MATEUS CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
1610597214 SOFIA MARTINS FERNANDES CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
3117927905 VÂNIA MADALENA SAMPAIO FARIA CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
9710330934 ANA MARGARIDA DE OLIVEIRA SIMÕES OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
8481611077 ANABELA ALICE REIS SOARES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2537159837 ANGELA CLAUDIA FERREIRA SOARES OUTROS 400 HISTÓRIA DesistênciaC
2895997837 CÉSAR AUGUSTO NUNES SARMENTO BALTAZAR LOPES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
3009793677 DINA SOFIA MARQUES NETO OUTROS 400 HISTÓRIA Retirado - PFICPC
3936272522 DUARTE NUNO BARROS CARDOSO OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
4595666616 JOÃO JOSÉ DOS REIS DUARTE CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
9523946021 LUIS MIGUEL DA SILVA LOPES CRAVO CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
8008301511 MARIA DA GLÓRIA OLIVEIRA SANTOS CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
7253774108 RAQUEL EUNICE DOS SANTOS SILVA DE MELO DUARTE CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
6646246165 RUI PEDRO MEIRELES DA SILVA CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2552966624 SARA MARGARIDA ANTUNES GANILHO OUTROS 400 HISTÓRIA DesistênciaC
8319805619 TÂNIA CRISTINA FELÍCIO AZEVEDO RIBEIRO CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
8022357340 CARLOS MANUEL PINTO FERREIRA QA/QE 410 FILOSOFIA Atribuição de componente letivaDC
8549872733 FERNANDA JORGE DE MOURA PINTO CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
4183580978 MARIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA VILHENA DOLORES CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
3168167754 PAULO JORGE DA IGREJA PIRES OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
9356200408 SANDRA SOFIA GOMES SILVA CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
4619390798 SARA SOFIA VENÂNCIO FIGUEIRA OUTROS 410 FILOSOFIA DesistênciaC
6718506451 SÓNIA MARIA MOREIRA MESQUITA OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
2197940236 TERESA TEIXEIRA COUTINHO CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
7583602645 DANIEL PEREIRA LOURENÇO MAURÍCIO DIAS CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
8471148390 FLORA SIMÕES RIBEIRO CN 420 GEOGRAFIA Retirado - PFICPC
8316753545 JOSÉ ALBERTO RODRIGUES DA CRUZ SANTANA CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
2330080123 LÍGIA MARGARIDA SILVA LEITE GOMES CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
6467805623 MAFALDA SARAIVA PEREIRO CN 420 GEOGRAFIA Retirado - PFICPC
3593655632 MÁRCIA CLÁUDIA BASTOS DIAS TEIXEIRA OUTROS 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
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7730842742 MARIA DE LURDES NUNES JÓIA MARTINS CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
9003197504 PAULA DA CONCEIÇÃO MAZARÔTO POMBEIRO SEMIÃO OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
8471951584 RAQUEL CRISTINA DUARTE RODRIGUES OUTROS 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
5575373037 SÓNIA MARIA DE SOUSA PINTO OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
2806517419 SUSANA BERNARDETE DE MELO FERNANDES OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
4940578496 VICTOR MANUEL FAUSTINO DE SOUSA VEIGA OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
3533934314 CARLOS MANUEL ANTUNES DA COSTA CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
8412071298 CIDALIA MARIA DOS SANTOS PAULO OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
5333929483 CRISTINA MARIA TRISTÃO RODRIGUES CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
9709747509 HELENA DA ASSUNÇÃO LOPES DE MAGALHÃES FERNANDES OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE DesistênciaC
9557142901 ISABEL MARIA CARDOSO CATARINO BERNARDO PEREIRA CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
8973605712 ISABEL MARIA CASTRO DA SILVA CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
9079609307 JOSÉ MANUEL DA SILVA PAIS CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
5057386816 MANUEL DOMINGUES DIAS SILVA CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
9376136675 MARIA ANGÉLICA BENTO VARDASCA CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
5926871425 MIGUEL ÂNGELO ANTUNES FRANCO CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
8136311803 SANDRA MARGARIDA PEREIRA LEAL OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
6233469511 TERESA DA CONCEIÇÃO ABRUNHOSA AMARAL OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
6306634177 ALBERTO RODRIGO DA CRUZ CORREIA CASACA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5412995209 ANA ALEXANDRA MOREIRA OLIVEIRA COELHO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5109911096 ANA LUÍSA MACEDO CARVALHO BAPTISTA MONTEIRO OUTROS 500 MATEMÁTICA Retirado - PFICPC
1167696174 ANA MARIA ALMEIDA DE JESUS CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
9878522679 ANA MARIANA ARAÚJO LEITE CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4911106565 ANABELA CORREIA DE BASTOS QUENTAL CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9309325984 ANGÉLICA AMARO CAMPANHA D´ALMEIDA CN 500 MATEMÁTICA Renovação de colocaçãoC
2484345461 CATARINA ISABEL VILAS BOAS DA SILVA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1327014513 CLÁUDIA SOFIA CORREIA ALVES OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9188287963 CRISTIANO RODRIGUES CORREIA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5551355039 DARCÍLIA MARIA MENDES MARQUES MACHADO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3395828158 ELISA MONTEIRO BASTO CN 500 MATEMÁTICA Renovação de colocaçãoC
4355089169 ELISABETE LUZEIRO PINTO DOS SANTOS OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
4641782199 EVA CRISTINA MARTINS GASPAR CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5432185148 FILIPA EMANUELA GONÇALVES MONTEIRO OUTROS 500 MATEMÁTICA Retirado - PFICPC
3918030296 FILIPE DE JESUS ALVES DOMINGUES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3478317584 FLORA OTÍLIA OLIVEIRA DA SILVA QA/QE 500 MATEMÁTICA Atribuição de componente letivaDC
4148273312 FRANCISCO MIGUEL MOURA QUEIROGA PIRES OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
1299078214 HELENA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES COELHO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3852364485 ISABEL ALEXANDRA DA ROCHA CORREIA DOS SANTOS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4722885419 JOÃO CARLOS PINGARILHO MADRUGA OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
1087525454 JORGE EDUARDO RIBEIRO DA COSTA CARVALHO LOPES CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
5275721668 MARIA CRISTINA CASTRO LIMA CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
7900149228 MARIA DE FÁTIMA MORGADO CENTEIO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
7594656482 MARIA JOSÉ OLIVEIRA SILVA OUTROS 500 MATEMÁTICA Retirado - PFICPC
2535117266 MARIA LUÍSA MADUREIRA DE SOUSA JUSTINIANO SOARES OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9840826697 MIGUEL ÂNGELO CASTRO SILVA RIBEIRO CN 500 MATEMÁTICA Retirado - PFICPC
4933347867 PATRÍCIA MARIA MORAIS BABO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9901053390 RICARDO FILIPE CAMPOS POÇAS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9480817934 RUI JORGE CARREIRA LEAL CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5202496664 SÓNIA DA COSTA FERREIRA ALMEIDA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4615905297 SÓNIA ISABEL DE MACEDO RIBEIRO OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
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8405668411 SÓNIA ISABEL GOMES REIS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1046001353 VERA MÓNICA NAVIO DIAS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9035239652 ANA PAULA ALMEIDA VICENTE OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
6975916020 ANA PAULA RODRIGUES DA FONSECA E CASTRO MACEDO OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
7635286412 ANA SÍLVIA PEREIRA ESCUDEIRO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Retirado - PFICPC
7495908009 CARINA FÁTIMA TEIXEIRA ALVES CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
8988699076 CÉLIA MARIA ROLÃO GIMENEZ QA/QE 510 FÍSICA E QUÍMICA Atribuição de componente letivaDC
2718475218 DELFINA DOMINGAS DOS SANTOS GRANGEIRO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
3682139915 DINA ISABEL ALEXANDRE CARVALHO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
6469880193 ESTELA ANTÓNIA SANTOS PALA SERRA RODRIGUES CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
9746523066 ISABEL ALEXANDRA SOUSA MACHADO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
3870146400 ISABEL MARIA GOMES CORREIA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Retirado - PFICPC
8622068935 JOAQUIM CELESTINO SIMÕES RIBEIRO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
3739876786 JOAQUIM MANUEL DE OLIVEIRA MONTEIRO QE 510 FÍSICA E QUÍMICA Atribuição de componente letivaDC
7914945994 LILIANA MARIA LOPES FERREIRA GONÇALVES OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
3891633912 MARTA ANDRÊA VILELA CARVALHO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Retirado - PFICPC
5829062569 NATÉRCIA MARIA MOREIRA TÁVORA QA/QE 510 FÍSICA E QUÍMICA Atribuição de componente letivaDC
3143112158 NELSON BERNARDES HONORIO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
7831400583 RITA NABAIS MOURA BELO OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
7351657351 SÍLVIA ISABEL LOPES MACHADO FERNANDES CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
6812505072 SÍLVIA MIRANDA ABREU E SILVA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
7874506731 SÓNIA DE JESUS ROCHA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
9074413714 SUSANA ANDREIA GARCIA ALVES PENEDO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
9627582565 VERA LÚCIA BOTELHO DINIS CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
4268636587 VICTOR MANUEL GONÇALVES SILVA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
7436218409 ANA CLÁUDIA FERREIRA GAVETA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
1424030145 ANA MAFALDA BARBOSA PINHEIRO TORRES CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
8657554518 ANA TERESA CAÇOILA BOLA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Retirado - PFICPC
8605149663 AUGUSTA DA CONCEIÇÃO DE JESUS DUARTE CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
3940676292 CARLA MARIA ESTEVES MARTINS CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
3052803026 CLÁUDIA DA ROCHA DIAS CAMBETAS CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
4481385111 CLÁUDIA SUSANA DUARTE FERREIRA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Retirado - PFICPC
5567782276 DANIELA FERREIRA DE OLIVEIRA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
1749104962 HUGO JORGE PINA MARTINS CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
2448874212 JOANA FILIPA FERNANDES GOMES CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Retirado - PFICPC
8711438150 JOANA MARGARIDA REIS SANTOS OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
6660606270 LILIANA PATRÍCIA DE SOUSA MIRANDA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Retirado - PFICPC
9466721429 LUIS MIGUEL PINTO ROCHA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
5023984370 MAFALDA SOFIA MACHADO MARTINS OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
8369534589 MARISA SOFIA DIAS MONIZ CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
9034399907 NUNO MIGUEL GONÇALVES MENDES RIBEIRO CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
3342987197 PAULA BELISA DIAS SIMÕES DOS ANJOS FERNANDES CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
8676973970 PEDRO FEIXEIRA SALVADOR OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
7562183422 PEDRO MIGUEL JESUS LOURO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
8677685049 SÓNIA ISABEL MATEUS RODRIGUES CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
5757185228 TÂNIA CATARINA MARQUES GALHARDO BARBOSA DE BARROS CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
3762772142 ANA MARIA CARDOSO OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5367877834 ANDRÊA SEPÚLVEDA FERNANDES RIBEIRO PINTO OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2811479414 ANTÓNIO FERREIRA DA SILVA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5231507024 ANTÓNIO MANUEL CONSTANTINO DE JESUS PEREIRA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
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1264886454 ARMANDO RODRIGUES SALGUEIRO CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4692999837 BELMIRO DA COSTA SANTOS OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3927992011 CARLOS JOSÉ ALVES SIMÕES FERREIRA RAMALHO OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1322379939 CARLOS MOTA MAGALHÃES QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
6919597039 FERNANDA ELVIRA MARTINS ALMEIDA GOMES ANTUNES CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3100188292 FERNANDO GONÇALVES CARDOSO OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1717165273 HERMENEGILDO JESUS LIMA LETRAS QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Componente LectivaDC
9945029584 ISABEL MARIA DELGADO FONSECA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
9775817862 ISIDORO JOSÉ MARTINS OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3384180062 JOÃO AUGUSTO DE OLIVEIRA NUNES CORREIA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9520782710 JOÃO DA CRUZ PERICÃO DE FARIA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5356597134 JOAQUIM RICARDO CORREIA FERREIRA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1976001188 JORGE MANUEL DUARTE DE SOUSA RIBEIRO CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3792362597 JOSÉ ANTÓNIO FAVA DOS SANTOS CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5945225428 JOSÉ HUMBERTO DA SILVA VALQUARESMA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5445052486 JOSÉ MÁRIO CANELAS FERREIRA BRÁS CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3296061738 MARIA ALICE CARVALHO OLIVEIRA REGO QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
4176458127 MARIA HELENA CLEMENTE RAMOS DAS NEVES OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5841505297 MARIA ROSA LIMA PEREIRA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6399217040 NATÁLIA DE AMORIM MARTINS CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5950482573 OCTAVIO MANUEL LOPES NUNES CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4682321587 REINALDO PEREIRA VIEIRA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de componente letivaDC
5640869291 RUI EDUARDO BORGES LEITÃO QUINTELA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
1890157104 JOSÉ ALEXANDRE TAVEIRA MATOS OUTROS 540 ELETROTECNIA Aceitação em CEC
6689009246 MARIA DA CONCEIÇÃO MONTEIRO PINTO DE BORJA SERAFIM CN 540 ELETROTECNIA DesistênciaC
3965157353 RICARDO JORGE DA FONSECA SOBRAL OUTROS 540 ELETROTECNIA Aceitação em CEC
9184828439 ANA LUÍSA SOUSA DA SILVA MARTINS CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
2503282229 CARLOS ANDRÉ CARVALHO DA ROCHA RUÃO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
7366296880 CARMEN ISABEL ALEIXO ALVALADE OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
5349904760 CATARINA MARIA SEIXAS HORTA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
9705699658 DINA MARIA JESUS MARQUES CN 550 INFORMÁTICA DesistênciaC
7957319319 ELMANO EDUARDO MARTINS CAMPINA CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
3757876954 ESMERALDA DA CONCEIÇÃO NUNES FRANGANITO OLHO AZUL OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
1310628572 JERÓNIMO JOSÉ PEREIRA LOPES FERNANDES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
1299073042 JORGE AMÉRICO PEREIRA FERNANDES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
4500253769 JORGE FRANCISCO VAZ DA SILVA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
8367316622 JOSÉ MANUEL CERQUEIRA CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
9413766479 JOSÉ ORLANDO DE ALMEIDA MARINHAS FONTES LETRA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
6545020633 LILIANA ALEXANDRA DUARTE FERNANDES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
9922895633 MARGARIDA CRISTINA MAGALHÃES SEIXAS OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
5802006552 MARIA HELENA ALMEIDA PINTO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
1449923879 MARLENE DE OLIVEIRA PERES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
9107461224 PAULA CUNHA SOUSA CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
7502108629 PAULO ALEXANDRE LOPES SÁBIO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
5668044092 PEDRO MIGUEL BACELAR VERISSIMO CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
1046001353 VERA MÓNICA NAVIO DIAS OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
9082506661 MARIA DO AMPARO NOLASCO ROBIN DE ANDRADE CN 560 CIÊNCIAS AGRO-PECUÁRIAS Aceitação em CEC
9675077654 MIGUEL PEDRO VERISSIMO DA SILVA MAIA COSTA OUTROS 560 CIÊNCIAS AGRO-PECUÁRIAS Aceitação em CEC
5367877834 ANDRÊA SEPÚLVEDA FERNANDES RIBEIRO PINTO OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
8077097626 ÂNGELA MARIA MENDES SALDANHA SILVA GOMES OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
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1421190060 ANTÓNIO JOSÉ REGALADO DE MELO ROSA OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
3823746456 CARLA MARIA DA SILVA NUNES GODINHO CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
6919597039 FERNANDA ELVIRA MARTINS ALMEIDA GOMES ANTUNES CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
1503437469 FERNANDO MARQUES PEDRO QA/QE 600 ARTES VISUAIS Atribuição de componente letivaDC
9520782710 JOÃO DA CRUZ PERICÃO DE FARIA OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
3080363922 KARINA GALLIS DIAS DA SILVA JEPPESEN OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
4097454617 LUÍS MIGUEL DA SILVA RODRIGUES OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
7006945631 MARIA FERNANDA FELÍCIO VIEIRA E GUIMARÃES CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
8784074507 PAULO JORGE DOS SANTOS PEREIRA DE MOURA CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
7110567206 SANDRA ISABEL GASPAR NETO OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
7914707511 ADELIA MARIA PAREDES MARINHO CN 610 MÚSICA Aceitação em CEC
3668538328 MAURÍCIO PAULO SOARES DA COSTA CN 610 MÚSICA Aceitação em CEC
5123888438 CARLOS MANUEL DOS SANTOS PALMEIRA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2068890119 CARLOS MIGUEL DE SOUSA MARTINS SANDE SIMÕES CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
7225154389 FERNANDO JOAQUIM DOS SANTOS TEIXEIRA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Retirado - PFICPC
8779405266 GUALTER ANDRÉ SILVA NEVES CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
1074789105 GUSTAVO MANUEL HONÓRIO SOEIRO ALVES OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Retirado - PFICPC
2277790567 HELGA FILIPA MAGALHÃES AMARAL CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3082944795 JOÃO BRUNO MARQUES DA SILVA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
7886021908 MANUEL DE SOUSA LOPES TERROSO OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4893441167 MARIA ROSÁRIA CONDE DE ALMEIDA SANTOS MAGALHÃES OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5259319540 SÉRGIO JOAQUIM TRINDADE SANTOS OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
9953365326 SÉRGIO PATRÍCIO SOARES OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
2712073355 TÂNIA CRISTINA DE SOUSA CARVALHO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4847463625 ADRIANA MARGARIDA DE JESUS PEREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4179659344 ANA CAROLINA BOTINAS RIBEIRO GUEDES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9710330934 ANA MARGARIDA DE OLIVEIRA SIMÕES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4151287221 ANA RAQUEL GOMES OLIVEIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9396390445 ANABELA LANÇA CAEIRO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5884814976 ANTÓNIO MANUEL NEVES FIGUEIREDO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
3032871867 CLÁUDIA SUSANA MACEDO VIANA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
1246087766 DUARTE RUBEN BRANCO ROCHA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
1204458243 ELIANA ALEXANDRA SOUSA COSTINHA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7864061230 ELISABETE REIS QUARESMA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
1601549946 ELSA CARLA SANCHES LOURENÇO E CUNHA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
1831860449 IVO CLÁUDIO MAGALHÃES GOMES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
5627232536 KARLA PATRÍCIA COSTA PACHECO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
2708978306 MARCELO MOREIRA TAMEIRÃO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9287218013 MARIA ADELAIDE PIMENTA PEREIRA DE ALMEIDA MACHADO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
2762720567 MARIA DO CARMO FERNANDES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
6085875797 MARIA EMÍLIA FRAGA RODRIGUES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
4974146408 MARIA JOÃO RUSSO DE SOUSA ZAGALLO DOS SANTOS GONÇALVES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
6169803460 MARIA LUÍSA DOS SANTOS RODRIGUES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
1974094626 MARIA PAULA PORTO ROQUE CABRAL OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7072016953 MARTA SOFIA SILVA PACHECO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
9332386951 MÓNICA CRISTINA DA COSTA BARROSO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
1740342313 OLGA MARIA DANTAS PEREIRA MARTINS CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Renovação de colocaçãoC
6167174695 PAULA CRISTINA RIBEIRO MARTINS MOTA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7634639966 PAULA CRISTINA RUIVO BÁRTOLO VALÉRIO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
9364766083 PEDRO MIGUEL BASTOS FERREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
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4170689372 RAQUEL REI ALMENDRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
9431013010 RUTE ALEXANDRA RAMALHO MONTEZ PÂNDEGA CURTINHAL OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
6756038222 RUTE MICAELA CAMPOS PONTE DA FONSECA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3973905339 SANDRA CRISTINA MARTINS BAPTISTA TEMPERO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
2802266195 SANDRO MARCOS MENDES DA SILVA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
9705812543 SOFIA ISABEL ROÇAS DIAS MARTINS OLIVEIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
1465153861 SÓNIA DE JESUS FERREIRA SAMPAIO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
2053819065 VERA MÓNICA TEIXEIRA DAMAS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
6582929666 JOANA RAQUEL POMBO E SÁ CN 920 EDUCAÇÃO ESPECIAL 2 Aceitação em CEC
8054331932 TÂNIA CARINA DE ARAÚJO ANDRADE OUTROS 930 EDUCAÇÃO ESPECIAL 3 Aceitação em CEC
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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